
 
У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 29 листопада  2017 року                   № 423 

 

Про розгляд заяви гр. ____________ 

Розглянувши заяву гр. ________________, жительки м. Бережани, вул. 

В.Чорновола, _____, та додані до неї документи щодо надання житловому 

будинку по вул. В.Чорновола, ___ статусу аварійного, враховуючи інформацію 

Бережанського міського комунального підприємства «Господар» - 

балансоутримувача будинку по вул. В.Чорновола, ___ в м. Бережани,  

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

В И Р І Ш И В:  

1.  Заяву гр._________ від 06.11.2017 року прийняти до відома. 

2. Відмовити  гр. ____________ у наданні статусу «аварійного» житловому 

будинку по  вул. В.Чорновола, ___  в м. Бережани, оскільки «Класифікатором 

груп житлових будинків, належних територіальній громаді    м. Бережани», 

затвердженого рішенням  виконавчого комітету Бережанської міської ради від 

02.06.2011 р. № 180 «Про встановлення тарифу на послуги з утримання 

будинків і споруд та прибудинкових територій на території Бережанської 

міської ради», який є діючим станом на  день розгляду заяви, вказаний будинок 

віднесений до ІІІ групи (категорії) технічного стану.  

3. Прийняти до відома, що технічним висновком від 29.05.2017 р., 

складеним експертом з технічних обстежень будівель і споруд Маланюком Г.П. 

на замовлення гр. _________, квартира № ___ по вул. В.Чорновола, ___ в             

м. Бережани відноситься до ІІІ категорії технічного стану, а не аварійного. 

4. Доручити  БМКП «Господар» до 29  грудня 2017 року  вивчити питання 

та підготувати виконавчому комітету міської ради рекомендації щодо внесення 

змін до «Класифікатора груп житлових будинків, належних територіальній 

громаді м. Бережани»,  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

     Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 

                    Халупник З.О. 

               


